

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY**Zadanie nr 8 - Artykuły ginekologiczne jednorazowego użytku**

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jedn. miary	Ilość opakowań	Cena jedn. netto	Wartość netto	% VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/ Producent	Nr katalogowy
1	Cytofix aerosolowy preparat do utrwalania pobranych na szkiełka mikroskopowe rozmazów biologicznych przed ich późniejszą oceną, opakowanie a 150 ml	opak.	25			8%	0,00		
2	Szczoteczka cytologiczna typu miotełka zakończenie w kształcie wachlarzyka umożliwiające pobranie wymazu komórek z szyjki macicy, kanału szyjki i strefy transformacji, miękkie zakończenia włosków pozwala na dokładne pobranie materiału do badania, wykonana w całości z polietylenu, daleki zasięg dzięki długiej rączce, jednorazowego użytku, nie zawiera lateksu, nie zawiera ftalanów, sterylizowana tlenkiem etylenu, opakowanie: 1 sztuka/opak.	szt.	2 000			8%	0,00		
3	Szczoteczka prosta ze sprężystym włosiem do pobieraniem cytologii - sterylna, prosta konstrukcja umożliwiające pobranie próbki z kanału szyjki macicy, miękkie zakończenia włosków zapobiegające podrażnieniom, daleki zasięg dzięki długiej rączce, jednorazowego użytku, nie zawiera lateksu, nie zawiera ftalanów, sterylizowana tlenkiem etylenu, opakowanie: 1 sztuka/papier-folia	szt.	600			8%	0,00		
4	Ostonki na głowicę USG - prezerwatywy bez zbiorniczka, wykorzystywane jako bariera higieniczna podczas badań USG transwaginalnych, wykonane z naturalnego lateksu, gładkie, przezroczyste i pudrowane, pakowane pojedynczo w opakowanie aluminiowe oraz w kartonik zbiorczy po 144 sztuki	szt.	6 000			8%	0,00		

5	Aspirator ssący do biopsji endometrium PROBET, jałowy, pakowany pojedynczo, do szybkiej diagnostyki bez znieczulenia i ryzyka powikłań anestetycznych, podwójny tłok zapewnia źródło stałej próżni, dzięki czemu zasysana jest większa ilość materiału, pobieranie tkanki następuje poprzez boczny otwór na końcu aspiratora, delikatna, zaokrąglona końcówka minimalizuje dyskomfort pacjentki, dodatkowe oznaczenie głębokości ułatwia lokalizację umiejscowienia w macicy, przyrząd o długości 262 mm i średnicy 2,93 mm	szt.	50			8%	0,00		
6	Jednorazowe pojemniki do bezpiecznego przechowywania i transportu próbki biopsyjnej z 10% formaliną bez ekspozycji na formalinę zgodne z regulacjami UE UE-N 605/2014 w odniesieniu do kontaktu z formaliną	szt.	50			23%	0,00		
7	Wziernik ginekologiczny sterylny przeznaczony do badania ginekologicznego pochwy i szyjki macicy, łyżki wykonane z transparentnego polistyrenu, szpilka blokująca wykonana z polietylenu o idealnie gładkich i opływowych brzegach, jednorazowego użytku, niezawierający lateksu i ftalanów, do użycia na czas nie dłuższy niż 60 minut, opakowanie: 1 sztuka/folia, opakowanie zbiorcze a 100 szt.								
7.1	rozmiar XS	szt.	6 000			8%	0,00		
7.2	rozmiar S	szt.	1 000			8%	0,00		
RAZEM							0,00 zł		0,00 zł